Протокол итогов по закупу лекарственных средств, медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №8 от 29.03.2024 года.
КГП на ПХВ «Многопрофильная детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика:
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений по лекарственным средствам, медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ИП Цицвира В.С., г. Караганда, ул. Воинов Интернационалистов 31;
2. ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского 95;
3. ТОО «ЮриОл», г. Сарань, мкрн Химидик д.17;
4. ТОО «DISmed», г. Караганда, ул. Бадина д.29;
5. ТОО «ЖасылЖол2012», г. Караганда, ул. Четская 31;
На основании вышеизложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Атропина сульфат
	0,1%/1 мл раствор для инъекций
	Нет предложений

	Аминокапроновая кислота
	раствор для инфузий 5% 100мл

	Бумага для ЭКГ
	к дефибриллятору ZOOL
	ИП Цицвира В.С.
	518

	Бумага на кардиофакс
	110/140 книжка

	788

	Бумага для ЭКГ
	110/30/12 рулоны к аппарату ЭК12Т-01-РД

	845

	Certofix Mono Paed S110
	Набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0,8*38мм) - проводник 0,5мм*25см - катетер F3/G22)
	ТОО «Гелика»
	19 525

    По лоту №8 «Certofix Mono Paed S110 Набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0,8*38мм) - проводник 0,5мм*25см - катетер F3/G22)» заявка потенциального поставщика ТОО «ЮриОл» отклонена (не соответствует технической спецификации: предложена игла G20, проводник 40см).

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам